РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИИ
Корниловский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края
РЕШЕНИЕ
15.09.2024   № 28                                                                             с. Корнилово
О досрочном прекращении полномочий главы Корниловского сельсовета Каменского района Алтайского края

В соответствии с пп2 п. 6 ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления главы сельсовета Сергейчука С.В. о досрочном прекращении полномочий по собственному желанию
сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия главы Корниловского сельсовета Каменского района Алтайского края Сергейчука Сергея Васильевича 16 сентября 2024 года в связи с отставкой по собственному желанию.
[bookmark: _Hlk169680704]2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Корниловского сельсовета Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Корниловского сельсовета Каменского района Алтайского края.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Корниловского
Сельского Совета депутатов                                                        О.Н. Кузнецова